

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Roterring
Anhänger
Von-Braun-Straße 21
48683 Ahaus

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220602010
Kundennr.: 11701
Datum: 24. Juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220602594 vom 24.06.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 40200 | | Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,62 kg | 30 | Stück | 1,11 | 33,30 |
| 2 | 40203 | | Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg | 30 | Stück | 0,53 | 15,90 |
| 3 | 40015 | | WINTERHOFF WW 350-RD-1212, -3500 kg, Ø 65 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 350-RD-3500 kg, Ø 65 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,54 kg | 1 | Stück | 73,94 | 73,94 |
| 5 | 60050 | | Bremsbackensatz für Humbaur Bremsbackensatz für WAP W 205 RS (Humbaur), 200 x 50, mit 2 Bremsbacken primär, 2 sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011272 *** Ihre Belegnr.: WA 03.06.2022 | 4 | Stück | 58,30 | 233,20 |
| 6 | 40629 | | Konusmutter M 8 | 50 | Stück | 0,58 | 29,00 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220602010

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge | | | | |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg | | | | |
| 7 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 393,69 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 74,80 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 468,49 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602010 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,90650**Lief. an Adresse**Roterring
Anhängler
Von-Braun-Straße 21
48683 Ahaus
Deutschland